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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL
BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI
[0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler C  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 17-Feb-
2021

08:10
12:00 230.00

Informasi program KMB 2 Penugasan Mandiri
dan kelompok KMB 2 Review Anatomi fisiologi
Sistem Perkemihan dan Pencernaan

DIANA IRAWATI

2 24-Feb-
2021

08:10
12:00 230.00

Anatomi fisiologi sistem perkemihan Konsep
ASKEP Pengkajian, Pemeriksaan Penunjang dan
farmakologi pasien gangguan sistem perkemihan

DIANA IRAWATI

3 10-Mar-
2021

08:00
14:20 380.00 Presentasi kasus BPH, CKD, Batu ABDU RAHIM KAMIL

4 17-Mar-
2021

13:00
14:40 100.00 Pemeriksaan fisik sistem pencernaan

Pemeriksaan diagnostik sistem pencernaan WATI JUMAIYAH

5 17-Mar-
2021

08:00
11:40 220.00

Review Anatomi fisiologi sistem pencernaan
Asuhan keperawatan gangguan sistem
pencernaan

WATI JUMAIYAH

6 31-Mar-
2021

10:30
14:40 250.00 Presentasi kasus Ca Colon dan sirosis Prosedur

Pemeriksaan fisik Prosedur perawatan colostomy WATI JUMAIYAH

7 31-Mar-
2021

10:30
14:40 250.00

Presntasi kasus Ca Colon Presntasi kasus sirosis
Prosedural perwatan kolostomi Prosedural
pemeriksaan fisik

WATI JUMAIYAH

8 07-Apr-
2021

09:00
14:40 340.00

1. KOnsep Anatomi dan fisiologi sistem endokrin
2. Konsep pengkajian pasien dengan gangguan
sistem endokrin

DIANA IRAWATI

9 16-Apr-
2021

13:05
15:30 145.00 1. Presentasi kasus CKD 2. Materi CKD DIANA IRAWATI

10 02-Jun-
2021

08:00
11:20 200.00 Presetnasi imun, SLE, dan pembahasan kasus ABDU RAHIM KAMIL

11 09-Jun-
2021

13:00
14:20 80.00 Presentasi Jurnal ABDU RAHIM KAMIL
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12 30-Jun-
2021

13:00
14:00 60.00 kajian sistem pencernaan, eliminasi, endokrin

dan imun SYAMSUL ANWAR

13 02-Jul-
2021

15:00
16:30 90.00 Presentasi Project mahasiswa ABDU RAHIM KAMIL
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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler C  

No NIM NAMA
17/02/21
08:10-
12:00

24/02/21
08:10-
12:00

10/03/21
08:00-
14:20

17/03/21
08:00-
11:40

17/03/21
13:00-
14:40

31/03/21
10:30-
14:40

31/03/21
10:30-
14:40

07/04/21
09:00-
14:40

16/04/21
13:05-
15:30

02/06/21
08:00-
11:20

09/06/21
13:00-
14:20

30/06/21
13:00-
14:00

1 2016720015 FAISAL AL
HAKIM a h a h

2 2019720001 AENU MARDIAH h h h h h h h h a h h h

3 2019720008 IIS
KHOERUNNISA h h h h h h h h h h h h

4 2019720009 JIEHAN
FARESKA h h h h h h h h h h h h

5 2019720012 ANDI EKSI AYU
NINGTIAS h h h h h h h h h h h h

6 2019720015 ROHADATUL
'AISY h h h h h h h h h h h h

7 2019720017
MUHAMAD
ISHAK
JAMALUDIN

a h h h h h h h h h h h

8 2019720022 DINDA AMALIA h h h h h h h h h h h h

9 2019720024 RIZKY ABDILLAH
ILHAM h h h h h h h h h h h h

10 2019720030 ZAHRA ANTIKAH
BILQIS h h h h h h h h h h h h

11 2019720035 VADELA
AULIATSANI h h h h h h h h h h h h

12 2019720043
CUT ZAHARA
MARHAMAH
SYAH

a h h h h h h h a h h h

13 2019720046 ALFENI DEWI
MUKTI h h h h h h h h h h h h

14 2019720054
TRI YUDHA
NOOR MUJIONO
PUTRO

h h h h h h h h h h h h

15 2019720057 ADILAH FATIN h h h h h h h h h h h h

16 2019720066 VIOLA
RACHMAWATI h h h h h h h h h h h h

17 2019720070
TRIA
MASSAROTA
NURSODA

h h h h h h h h h h h h

18 2019720071 SITI NURSYARIJA h h h h h h h h h h h h

19 2019720074 WINA FITRANI
AWALIYAH h h h h h h h h i h h h

20 2019720079 YATASYA ELIZA h h h h h h h h h h h h

21 2019720088 SITI AINI
AURELIA h h h h h h h h h h h h

22 2019720093 MALIA RATNA
SUMINAR h h h h h h a h h h h

23 2019720094 ADIIBA LAYALIA
AL'ADILA h h h h h h h h h h hCopyright © 2017-2021   by FIK UMJ (http://mahasiswadev.fikumj.ac.id)

http://mahasiswadev.fikumj.ac.id/


30/08/21 13.24Internal FIK UMJ

Page 2 of 3https://mahasiswadev.fikumj.ac.id/dosen/?page=absen_rekap_full…_mhs&kode_ma=KK44002&id_prodi=14201&id_kelas=88&semester=20202

24 2019720104 DINDA
ANNISYAH h h h h h h h h h h h h

25 2019720107 ADILLA NURUL
HIDAYAH h h h h h h h a a h h h

26 2019720115 AROBBI
RAHMAN h h h h h h h a a h h h

27 2019720116 AULIA
NURZAKIYAH h h h h h h h h h h h h

28 2019720121 DINDA DWI
ANJELIA h h h h h h h h h h h h

29 2019720128 FINKA RIRIN
DAMAYANTI h h h h h h h h h h h h

30 2019720129 FIOLA ARIBAH
SUKMAWATI h a h h h h h h a h h h

31 2019720131 INDAH AYU
LESTARI h h h h h h h h h h h h

32 2019720134 LUKMAN NUR
HALIM h h h h h h h h h h h

33 2019720138 NADILA RIDHA
MUNADA h h h h h h h h h h h h

34 2019720143 NURHIKMAH a h h h h h h h i h h h

35 2019720146 PUTRI ADIANI
WD h h h h h h h h h h h h

36 2019720147 PUTRI WIDIA
SARI h h h h h h h h h h h h

37 2019720151 RINI RISMAWATI h h h h h h h h h h h h

38 2019720152 RIZKY WIJAYA
SUSANTO h h h h h h h h h h h h

39 2019720156 SHASYA TIARA
PRADITA h h h h h h h h a h h h

40 2019720157 SYAFA ANISSA
LESMANA h h h h h h h h h h h h

41 2019720158 SYIFA HUSNUL
MUNA a h h h h h h h h h h h

42 2019720163 UMI
ROCHMAWATI h h h h h h h h h h h h

43 2019720170 ANGGITA DELIA
PUTRI ATIFA a h h h h h h h h h h h

44 2019720172 CARYUNI h h h h h h h h h h h h

45 2019720173 DWI WENDIARNI h h h h h h h h h h h h

46 2019720175
FADILAH
PRISTIN
SEPTIYANTI

h h h h h h h h h h h h

47 2019720195
HENDARISTA
PINGKEN
PURBANINGRUM

h h h h h h h h h h h

48 2019720200 NURHASANAH h h h h h h h h h h h h
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Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK44002, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0310018003, DIANA IRAWATI
Kode Kelas : Reguler C

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2016720015 FAISAL AL HAKIM 0.00 1.70 C-
2 2019720001 AENU MARDIAH 0.00 3.00 B
3 2019720008 IIS KHOERUNNISA 0.00 3.30 B+
4 2019720009 JIEHAN FARESKA 0.00 3.00 B
5 2019720012 ANDI EKSI AYU NINGTIAS 0.00 3.00 B
6 2019720015 ROHADATUL 'AISY 0.00 0.00
7 2019720017 MUHAMAD ISHAK JAMALUDIN 0.00 0.00
8 2019720022 DINDA AMALIA 0.00 3.30 B+
9 2019720024 RIZKY ABDILLAH ILHAM 0.00 2.00 C
10 2019720030 ZAHRA ANTIKAH BILQIS 0.00 3.30 B+
11 2019720035 VADELA AULIATSANI 0.00 3.70 A-
12 2019720043 CUT ZAHARA MARHAMAH SYAH 0.00 3.00 B
13 2019720046 ALFENI DEWI MUKTI 0.00 3.00 B
14 2019720054 TRI YUDHA NOOR MUJIONO PUTRO 0.00 3.30 B+
15 2019720057 ADILAH FATIN 0.00 3.30 B+
16 2019720066 VIOLA RACHMAWATI 0.00 3.30 B+
17 2019720070 TRIA MASSAROTA NURSODA 0.00 3.00 B
18 2019720071 SITI NURSYARIJA 0.00 3.30 B+
19 2019720074 WINA FITRANI AWALIYAH 0.00 3.30 B+
20 2019720079 YATASYA ELIZA 0.00 2.30 C+
21 2019720088 SITI AINI AURELIA 0.00 3.00 B
22 2019720093 MALIA RATNA SUMINAR 0.00 3.30 B+
23 2019720094 ADIIBA LAYALIA AL'ADILA 0.00 3.30 B+
24 2019720104 DINDA ANNISYAH 0.00 3.30 B+
25 2019720107 ADILLA NURUL HIDAYAH 0.00 3.30 B+
26 2019720115 AROBBI RAHMAN 0.00 3.30 B+
27 2019720116 AULIA NURZAKIYAH 0.00 3.00 B
28 2019720121 DINDA DWI ANJELIA 0.00 3.00 B
29 2019720128 FINKA RIRIN DAMAYANTI 0.00 0.00
30 2019720129 FIOLA ARIBAH SUKMAWATI 0.00 3.00 B
31 2019720131 INDAH AYU LESTARI 0.00 3.00 B
32 2019720134 LUKMAN NUR HALIM 0.00 3.30 B+
33 2019720138 NADILA RIDHA MUNADA 0.00 3.30 B+
34 2019720143 NURHIKMAH 0.00 3.30 B+
35 2019720146 PUTRI ADIANI WD 0.00 3.30 B+
36 2019720147 PUTRI WIDIA SARI 0.00 0.00
37 2019720151 RINI RISMAWATI 0.00 3.30 B+
38 2019720152 RIZKY WIJAYA SUSANTO 0.00 3.00 B
39 2019720156 SHASYA TIARA PRADITA 0.00 3.00 B
40 2019720157 SYAFA ANISSA LESMANA 0.00 3.70 A-
41 2019720158 SYIFA HUSNUL MUNA 0.00 3.30 B+
42 2019720163 UMI ROCHMAWATI 0.00 3.30 B+
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43 2019720170 ANGGITA DELIA PUTRI ATIFA 0.00 3.70 A-
44 2019720172 CARYUNI 0.00 3.30 B+
45 2019720173 DWI WENDIARNI 0.00 3.30 B+
46 2019720175 FADILAH PRISTIN SEPTIYANTI 0.00 3.00 B
47 2019720195 HENDARISTA PINGKEN PURBANINGRUM 0.00 2.00 C
48 2019720200 NURHASANAH 0.00 3.00 B

Total 0.00 136.70
Rata-rata 0.00 2.85


